
                                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΓΕΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Ν.Π.  
ΤΜΗΜΑ  Α´
Πληροφορίες: Μαριάνθη Κατσάνη
Δ/νση : Αριστοτέλους 17, Αθήνα 101 87 
Τηλ. 210 5231897
e-mail: prosop_np_A@yyka.gov.gr

ΜΕ ΑΠΟΔΕΙΞΗ-ΕΠΕΙΓΟΝ

              Αθήνα,          7/  1/ 2011
              Αριθ. Πρωτ. Υ10α/Γ. Π. οικ. 1771
                                    
       
                                                   

ΘΕΜΑ :
«ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΤΟΥ Β’ ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ»

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του  άρθρου  2 παρ. 2 του ν.3868/10

2. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος Β’)

3. Τις ανάγκες κάλυψης ιατρικής περίθαλψης σε νοσοκομεία ανεξαρτήτως ύπαρξης κενών οργανικών θέσεων

4. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

5. Την  υπ΄αριθμ. Πρωτ.Υ10α/Γ.Π. οικ. 131935/ 22-10-10 (ΑΔΑ 41ΞΚΘ-Σ) πρόσκληση ενδιαφέροντος

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την  ανάκληση  της   ανάρτησης (Αριθμ.  πρωτ.  Υ10α/Γ.Π.  οικ. 155118/10-12-10  ΑΔΑ 
4ΙΦΣΘ-Σ1  )   του     πίνακα  υποψηφίων για πλήρωση θέσεων σε νοσοκομεία του Β’ καταλόγου που  
που πληρούν την προϋπόθεση της πλήρους θητείας στον Α' Κατάλογο και την εκ νέου υποβολή του.

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕ
ΠΩΝΥΜΟ ΘΗΤΕΙΑ ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚ

ΗΣ ΑΙΤΗΣΗΣ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΚΑΤΣΑΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

2 ΘΗΤΕΙΕΣ 
ΣΤΟ ΓΝ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ
136101 2/11/2010 136103/2-11-10 ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤ
ΙΚΗ

ΣΚΛΑΒΟΣ 
ΗΛΙΑΣ

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΣΥΡΟΥ 122066 4/10/2010 133817/27-10-10 ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤ
ΙΚΗ

ΜΠΟΥΡΣΙΑΝ
Η 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 137958 4/11/2010 140454/10-11-10 ΓΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙ
Α

ΤΣΑΜΠΑΖΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

2 ΘΗΤΕΙΕΣ 
ΣΤΟ ΓΝ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ
122000 4/10/2010 135436/1-11-10 ΓΝΜΑ ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙ
Α

ΣΑΛΑΤΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΣΑΜΟΥ 138809 8/11/2010 138811/8-11-10 ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΑΔΑ: 4Α9ΗΘ-Δ



ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙ
Α

ΓΙΑΝΝΑΚΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ 140621 10/11/2010 140629/10-11-10 ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ

ΚΕΧΡΙΩΤΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ-

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΞΑΝΘΗΣ 111497 10/9/2010 138590/5-11-10 ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ
ΑΠΟΣΤΟΛΙΔ

ΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ 153398 12/11/2008 135225/1-11-10 ΠΓΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΑΝΝΑ

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
18019 11/2/2010 134394/29-10-10 ΠΑΓΝΗ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΠΑΣ 
ΛΟΥΚΑΣ

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 135035 1/11/2010 135039/1-11-10 ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΚΑΡΑΝΤΖΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΘΗΒΑΣ 135542 1/11/2010 135545/1-11-10 ΕΑΝΠ ΜΕΤΑΞΑ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΚΟΥΚΟΥΡΑ 
ΟΥΡΑΝΙΑ

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ 118424 27/9/2010 137640/4-11-10 ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΤΡΕΛΛΟΠΟΥ
ΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ 138393 5/11/2010 138396/5-11-10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ ΓΝ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ

ΜΙΝΚΩΦ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

2 ΘΗΤΕΙΕΣ 
ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΡΓΟΥΣ

138447 5/11/2010 138449/5-11-10 ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥ

ΛΟΥ 
ΠΑΣΧΑΛΙΑ

1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΘΗΤΕΙΑ ΓΝ 

ΡΟΔΟΥ
92742 26/7/2010 134647/29-10-10 ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ
ΚΡΟΥΣΤΑΛΑ

ΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ 

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
122543 5/10/2010 134786/29-10-10 ΠΑΓΝΗ

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΖΙΩΓΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

2 ΘΗΤΕΙΕΣ 
ΣΤΟ ΓΝ 
ΛΑΜΙΑΣ

65067 1/6/2010 135333/1-10-10 ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ ΝΤΕΝΤΕ 
ΕΛΕΝΗ

2 ΘΗΤΕΙΕΣ 
ΣΤΟ ΓΝ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ
135620 1/11/2010 141153/11-11-10 ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ
ΝΙΚΟΛΟΠΟΥ

ΛΟΣ 
ΦΩΤΙΟΣ

3 ΘΗΤΕΙΕΣ 
ΣΤΟ ΓΝ ΑΡΤΑΣ 
ΚΑΙ 1 ΘΗΤΕΙΑ 

ΣΤΟ ΓΝ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ

79606 30/6/2010 133632/27-10-10 ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ
ΦΩΤΕΙΝΟΠΟ

ΥΛΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 133746 27/10/2010 133748/27-10-10 ΓΝΠΑ ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ
ΚΟΥΤΣΟΣΤΑ

ΘΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ 

ΛΕΙΒΑΔΕΙΑΣ
134481 29/10/2010 134589/29-10-10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ
ΚΟΛΛΙΝΤΖΑ

Σ 
ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 134254 29/10/2010 134256/29-10-10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ
ΝΑΛΜΠΑΝΤ

ΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ 

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ
Υ

137976 4/11/2010 137978/4-11-10 ΠΓΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ
ΚΑΛΛΙΒΩΚΑ

Σ 
ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ 

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ 139000 8/11/2010 140411/10-11-10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΜΥΛΩΝΑΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 139698 9/11/2010 139701/9-11-10 ΠΓΝ ΠΑΤΡΩΝ

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥ

ΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ 

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ
140351 10/11/2010 140452/10-11-10 ΓΝΑ ΚΑΤ

ΑΔΑ: 4Α9ΗΘ-Δ



ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ
ΠΑΠΑΔΟΠΟ

ΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΑΝΙΩΝ 79707 30/6/2010 135556/1-11-10 ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΠΟΡΦΥΡΗΣ 
ΟΡΕΣΤΗΣ

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 79737 30/6/2010 140436/10-11-10 ΓΝΑ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΒΟΥΛΑΣ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΧΟΥΣΙΑΝΙΤΗ
Σ ΖΑΧΑΡΙΑΣ

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ 108085 3/9/2010 134280/29-10-10 ΓΝΙ ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΝΤΑΧΑΝΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΘΗΒΩΝ 122095 4/10/2010 135566/1-11-10 ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΠΛΑΤΑΝΑΣ 
ΜΙΧΑΗΛ

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 129954 19/10/2010 133839/27-10-10 ΓΝΑ ΕΕΣ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ
Σ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3 ΘΗΤΕΙΕΣ 
ΣΤΟ ΓΝ 

ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ
80387 1/7/2010 133776/27-10-10 ΓΝΑ ΕΛΠΙΣ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΥΚΑΛΑ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ

2 ΘΗΤΕΙΕΣ 
ΣΤΟ ΓΝ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ
93731 28/7/2010 137922/4-11-10 ΓΝΠΑ ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥ
ΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ

2 ΘΗΤΕΙΕΣ 
ΣΤΟ ΓΝ 
ΠΥΡΓΟΥ

126003 12/10/2010 133863/27-10-10 ΕΙΔΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
"ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ"

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΧΑΙΡΑ ΝΙΚΗ 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΠΥΡΓΟΥ 130016 19/10/2010 140553/10-11-10 ΕΙΔΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

"ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ"

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΧΑΝΤΖΙΑΡΑ 
ΧΡΗΣΤΙΝΑ

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 103217 19/8/2010 134383/29-10-10 ΠΓΝ ΛΑΡΙΣΑΣ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΜΑΛΙΤΣ 
ΝΙΝΑ

2 ΘΗΤΕΙΕΣ 
ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΙΓΙΟΥ

138968 8/11/2010 138971/8-11-10 ΓΝΠ ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΙΑΤΡΑΚΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 130503 20/10/2010 133865/27-10-10 ΓΝ ΠΑΤΗΣΙΩΝ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ
ΤΣΟΥΡΟΥΦΛ

ΗΣ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΑΡΓΟΥΣ 139006 8/11/2010 139007/8-11-10 ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΛΒΑΝΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

3 ΘΗΤΕΙΕΣ 
ΣΤΟ ΓΝ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ
139981 9/11/2010 139982/9-11-10 ΓΝΑ Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 
ΔΙΑΝΟΜΗ

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

1. Γραφείο κου Υπουργού
2. Γραφείο κ.κ.  Υφυπουργών 
3. Γραφείο κ. Γενικής Δ/ντριας Υγείας 
4. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα Υγείας & 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης
5. Δ/νση Προσ. Νομ. Προσώπων, Τμήμα Α΄(3)              ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ

ΑΔΑ: 4Α9ΗΘ-Δ


